СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

КАРАР

РЕШЕНИЕ
     № 262                                                                                           от 22 июля 2009 года
О создании рабочей группы по учету

мнений и предложений жителей населенных пунктов

Нурлатского муниципального района

по вопросу укрупнения муниципальных образований
        Заслушав и обсудив предложение главы Нурлатского муниципального района, Совет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группы по учету мнений и предложений жителей населенных пунктов Нурлатского муниципального района по вопросу укрупнения муниципальных образований в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

- Терентьев Ю.В. – заместитель председателя Совета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан;

Члены рабочей группы:

-  Садыков Х.Х. – руководитель исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан;

-    Рассихин А.С. – председатель Финансово-бюджетной палаты Нурлатского муниципального района Республики Татарстан;

-  Газизуллин А.И. – председатель Общественной палаты Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

-  Ханеня А.Н. – главный специалист - юрист Совета Нурлатского муниципального района.

2. Рекомендовать рабочей группе подготовить график выездов в населенные пункты Нурлатского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Нурлатского муниципального района Терентьева Ю.В.
Председатель Совета

Нурлатского муниципального района                                                 Н.Ш. Шарапов